



DoĐu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakóltesi Lisansüstü Programları

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Mezunlarına
Yüksek Lisans Program Kayıtlarında



ÖĞRENİM
ÜCRETİ
İNDİRİMİ
Sunuyor

2020 - 2021 Bahar Dönemi



Doğu
Akdeniz
Üniversitesi



Akreditasyonlar ve Uluslararası Üyelikler

Tüm Dünyada Geçerli Diploma

Akreditasyonlar



The Accreditation Board For Engineering and Technology



The American Communication Association



Accreditation Agency in Health and Social Sciences



Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study



Accreditation Agency for Degree Programmes in Engineering



Türk Psikologlar Derneği



Higher National Diploma-HND-UK



Foundation for International Business Administration Accreditation



Mimarlık Akreditasyon Kurulu



National Architectural Accrediting Board



Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği



Teaching Education Quality in Tourism

Denklikler ve Sertifikalar



Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Kurulu



Yüksek Öğretim Denetleme ve Akreditasyon Kurulu



The National Recognition Information Centre for the United Kingdom



DAÜTS EN ISO 9001 2015
TS ISO 10002 2014
ISO 45001



World University Rankings



Euro-Inf Bachelor Quality Label for Informatics Degree

Sıralamalar



Times Higher Education



Ranking Web of Universities



University Ranking by Academic Performance



Eduniversal: Masters Ranking



Shanghai Ranking's Global Ranking of Academic Subjects 2020



U.S. News & World Report 2021

Uluslararası Üyelikler



The Association to Advance Collegiate Schools of Business



Association for Computing Machinery Student Chapter



Association for Dental Education in Europe



Association European des Conservatoires Academies de Musique et Musikhochschulen



American Mathematical Society



American Society for Engineering Edu.



Association for Tourism and Leisure Education



City & Guilds



Community of Mediterranean Universities



Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu



Educational Commission For Foreign Medical Graduates



European Association for Architectural Education



The European Association for Education in Electrical and Information Eng.



The European Public Relations Education and Research Association



European Consortium for Political Research



European Communication Research and Education Association



Electrical Engineering Students' European Association Student Branch



European Law Faculties Association



European Network for Housing Research



European Students of Industrial Engineering and Management



European University Association



The Federation of the Universities of the Islamic World



International Association of Universities



Institute of Industrial Engineers Student Chapter



International Council of Design



International Federation of Interior Architects/Designers



International Association of Teachers of English as a Foreign Language



London Chamber of Commerce Industrial Qualifications



Nuclear Energy Agency Data Bank Membership



World Directory of Medical Schools



Test of Legal English Skills

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin geniş bir yelpazeye sahip lisansüstü programları, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü tarafından koordine edilmekte ve uygulanmaktadır. Lisansüstü programlar Eğitim, Fen ve Edebiyat, Hukuk, İletişim, İşletme ve Ekonomi, Turizm, Mimarlık, Mühendislik, Sağlık Bilimleri Fakülteleri ve Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren bölümler tarafından yürütülmektedir. Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, lisansüstü programlara öğrenci kabulü, araştırma görevliliği, tez önerileri ve savunması, tez danışmanlığı ve sınavlar gibi konuların üniversite senatosu tarafından onaylanan tüzük ve mevzuat çerçevesinde yürütülmesini izlemek, işleme koymak ve koordine etmek gibi görevleri yerine getirir. Enstitünün misyonu evrensel olarak kabul gören akademik ilke ve kriterleri lisansüstü programlarda uygulayarak, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde yüksek kalitede lisansüstü eğitimin devamlılığını sağlamaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi tarafından sunulan akademik özgürlüğe ve etik ilkelere dayalı lisansüstü eğitim, öğrencileri yüksek seviyeli akademik bilgi ve becerilerle donatmanın yanı sıra, akademik çevrede, endüstride ve servis sektöründeki rekabetçi ortama hazırlar. Verilen eğitimin misyonu kendi uzmanlık alanlarına ait gelişmeleri ve eğilimleri takip eden, özgün araştırma ve iletişim becerileriyle donanmış, topluma çeşitli sektörlerde üst düzeyde katkıda bulunacak mezunlar yetiştirmektir.

Öğretim üyeleri klasik araştırma alanlarının yanında disiplinlerarası araştırmayı mümkün kılacak çok geniş bir yelpazeye sahip araştırma alanlarına ilgi duymaktadırlar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin altı binden fazla yüksek lisans ve doktora programı mezunu akademik ortamda, kamu sektöründe ve özel sektörde istihdam edilmiştir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde lisansüstü seviyede eğitim veren programlar mutlaka YÖK onayı sürecinden geçirilmekte olup aynı zamanda uluslararası akademik kurumlar tarafından tanınmaktadır.



Lisansüstü Program Sayıları

	İngilizce	Türkçe	Toplam
Doktora	18	2	20
Yüksek Lisans - Tezli	27	17	44
Yüksek Lisans - Tezsiz	22	8	30
Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans - Tezli	1	0	1
Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans - Tezsiz	2	0	2
Toplam	70	27	97

Üniversitemiz; Avrupa Üniversiteler Birliği, Uluslararası Üniversiteler Birliği ve İslam Ülkeleri Üniversiteler Federasyonu gibi uluslararası geçerliliğe sahip birçok akademik organizasyonun üyesidir.

Lisansüstü Programlara Başvuru

Doğu Akdeniz Üniversitesi, yüksek lisans ve doktora programlarına güz ve bahar dönemleri için başvuru kabul etmektedir. Başvurular sadece internet üzerinden alınmaktadır. Başvuru için gerekli elektronik ortama çevirilen dokümanlar, DAÜ Online Başvuru Sistemi üzerinden, başvuru formu doldurularak gönderilmelidir. Adaylar başvuru sırasında 3 farklı program seçebilmektedir. Başvuru sonucu en kısa sürede adayın e-posta adresine bildirilmektedir. Online başvuru sistemine ulaşmak için lütfen Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü web sitesi

<https://grad.emu.edu.tr> adresini ziyaret ediniz.

Genel Kabul Koşulları

Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların lisans diplomasına sahip olması gerekmektedir. Doktora programı adayları ise yüksek lisans diplomasına sahip olmalıdır. Mezuniyet aşamasında olan adaylar için de başvuru kabul edilmektedir. Programa özgü kabul koşulları ve program ders bilgileri ilgili akademik bölümden öğrenilmelidir. Doktora ve tezli yüksek lisans programlarına başvuran TC uyruklu adaylardan ilgili alanda geçerli ALES sınav sonuç belgesine sahip olma koşulu aranmaktadır. Ayrıntılı bilgi ve ALES puan türleri için

<https://grad.edu.tr>

adresini ziyaret edebilirsiniz.



İletişim Fakültesi Dijital Medya ve Film Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İngilizce)

Program, ışık, ses, hareket, kamera kullanımı, kurgu, görsel kompozisyon, storyboard ve senaryo yazımı, stüdyo ve dış mekan yapım uygulamaları gibi konuları derinlemesine

incelemektedir. Program hem analog hem de dijital yapım süreçlerini içermekte olup geleneksel habercilik, deneysel video yapımları, belgesel, tekli/çoklu kamera çekimleri, canlı ve kayıt yapımlar gibi farklı türleri içeren geleneksel ve yeni hikaye anlatımı yaklaşımlarının ele alındığı farklı dersler sunmaktadır. Programımız, geleneksel medya sektörü, bağımsız belgesel yapımcılığı, profesyonel blog yazarlığı, internet haberciliği ve alternatif medya yapım türleri gibi farklı türlerde, katılımcılara gelecek için çoklu kariyer olanakları sağlayan, yaratıcı görsel hikayecilik sanatı alanında eksiksiz bir çalışma programıdır.

TEZSİZ	Ders Kodu	Ders Adı
	RTVF502	Dijital Video: Yapım Öncesi, Planlama, Araştırma ve Üretim
	RTVF508	Dijital Hikaye Anlatma
	RTVF599	Dönem Projesi
	+ 8 Seçmeli Ders	

Seçmeli Dersler

RTVF501	Kamu Spotlarında Kuram ve Uygulama
RTVF505	Yeni Sosyal Medya Okuryazarlığı
RTVF506	Semiyoloji, Söylem ve Dijital Sanatlar
RTVF507	Belgesel: Kuram ve Uygulama
RTVF514	Dijital Medyada Güncel Sorunlar
RTVF515	Film Yönetmeni için Estetik ve Uygulamalar
RTVF516	Mobilite ve Yeni Coğrafyalar
RTVF517	Dijital Belgesel Projesi
RTVF518	İleri Dijital Medyada Özel Konular
RTVF519	Haber Üretimi: Dijital Gazetecilik ve Sosyal Medya
RTVF520	Dijital Fotoğraf: İmgenin Politikası
RTVF521	Dijital Fotoğraf: Deneysel Çalışmalar
RTVF522	Dijital Video Montajında Kuram ve Uygulama

İletişim Fakültesi İletişim ve Medya Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)

İletişim ve Medya Çalışmaları Bölümü, yüksek lisans derecesinde tezli program aracılığıyla öğrencilerine eğitim olanakları sunmaktadır. İletişim, bilgi teknolojileri ve küresel iletişim ağlarının dünya çapında politik, ekonomik ve sosyal kurumlar üzerine geniş etkileri olmuş ve yakın bir gelecekte de bu kurumsal ve sosyal ilişkilerin şekil almasında büyük bir rol oynayacakları inkar edilemez bir gerçektir. Programın misyonu, öğrencilerini bilgi ve iletişim çağında ve etik kurallar çerçevesinde hem uzman hem de bilim insanı olarak etkili çalışmalarını sağlayacak teorik ve profesyonel bilgilerle donatmaktır.

TEZLİ	Ders Kodu	Ders Adı
	COMM500	Yüksek Lisans Tezi
	COMM501	Kitle İletişim ve Toplum
	COMM502	Kitle İletişimde Seçme Okuma Parçaları
	COMM504	İletişim Çalışmalarında Araştırma Yöntemleri
	COMM598	Seminer
	+ 4 Seçmeli Ders	

Seçmeli Dersler

COMM511	Gazetecilik için Türkçe	COMM531	Feminist Teori ve Film Eleştirisi
COMM512	Medya Etkileri	COMM532	Medyayı Anlamak
COMM513	İleri İletişim Semineri	COMM534	Eleştirel Kuram Çalışmaları
COMM514	Medya İçin Yazmak	COMM536	Hareketli Görüntü Kuramları
COMM515	Uzmanlaşmış Habercilik	COMM537	Tüketim Tutkusunu
COMM517	Pazarlamada Kuram ve Uygulama	COMM538	Uluslararası Halkla İlişkilerde Yüksek Lisans Semineri
COMM519	Halkla İlişkilerde Özel Konular	COMM540	Üçüncü Dünya Sineması
COMM520	Kültürel Çalışmalarda Okumalar	COMM542	Avangard ve Belgesel Film
COMM522	Bütünleşmiş Pazarlama İletişimi	COMM543	Ben-Öteki İlişkileri
COMM523	İletişimin Ekonomi Politikası	COMM545	Multimedya İletişimi için Tasarım İlkeleri
COMM524	Göstergebilim	COMM547	Sinemada Erkeklik
COMM525	Medya Çalışmalarında Söylem Çözümlemesi	COMM549	Bilgi Çağında Medya Okuryazarlığı
COMM526	Siber-uzam, Sanal Gerçeklik ve Hipermetin	COMM553	Toplumsal Cinsiyet ve Medya
COMM527	Medya Sektörünün Yapısı	COMM555	Barış Gazeteciliği ve Medya İzleme
COMM528	Reklamcılıkta Özel Konular	COMM584	İkna Sanatı: Reklamcılıkta Retorik

İletişim Fakültesi İletişim ve Medya Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı (Türkçe)

İletişim ve Medya
Çalışmaları Bölümü,
yüksek lisans
derecesinde
tezli program
aracılığıyla
öğrencilerine
eğitim olanakları
sunmaktadır.

İletişim, bilgi
teknolojileri ve
küresel iletişim
ağlarının dünya çapında
politik, ekonomik ve
sosyal kurumlar üzerine
geniş etkileri olmuş ve yakın
gelecekte de bu kurumsal
ve sosyal ilişkilerin şekil almasında
büyük bir rol oynayacakları inkar
edilemez bir gerçektir. Programın
misyonu, öğrencilerini bilgi ve iletişim
çağında ve etik kurallar çerçevesinde
hem uzman hem de bilim insanı olarak
etkili çalışmalarını sağlayacak teorik ve
profesyonel bilgilerle donatmaktır.

TEZLİ	Ders Kodu	Ders Adı
	ILET500	Yüksek Lisans Tezi
	ILET501	Kitle İletişim ve Toplum
	ILET502	Kitle İletişimde Seçme Okuma Parçaları
	ILET504	İletişim Çalışmalarında Araştırma Yöntemleri
	ILET598	Seminer
	+ 4 Seçmeli Ders	

Seçmeli Dersler

ILET511	Gazetecilik için Türkçe	ILET532	Medyayı Anlamak
ILET512	Medya Etkileri	ILET534	Eleştirel Kuram Çalışmaları
ILET513	İleri İletişim Semineri	ILET536	Hareketli Görüntü Kuramları
ILET514	Medya İçin Yazmak	ILET537	Tüketim Tutkusu
ILET515	Uzmanlaşmış Habercilik	ILET538	Uluslararası Halkla İlişkilerde Yüksek Lisans Semineri
ILET517	Pazarlamada Kuram ve Uygulama	ILET540	Üçüncü Dünya Sineması
ILET519	Halkla İlişkilerde Özel Konular	ILET542	Avangard ve Belgesel Film
ILET520	Kültürel Çalışmalarda Okumalar	ILET543	Ben-Öteki İlişkileri
ILET522	Bütünleşmiş Pazarlama İletişimi	ILET545	Multimedya İletişimi için Tasarım İlkeleri
ILET523	İletişimin Ekonomi Politikası	ILET547	Sinemada Erkeklik
ILET524	Göstergebilim	ILET549	Bilgi Çağında Medya Okuryazarlığı
ILET525	Medya Çalışmalarında Söylem Çözümlemesi	ILET553	Toplumsal Cinsiyet ve Medya
ILET526	Siber-uzam, Sanal Gerçeklik ve Hipermetin	ILET555	Barış Gazeteciliği ve Medya İzleme
ILET527	Medya Sektörünün Yapısı	ILET584	İkna Sanatı: Reklamcılıkta Retorik
ILET528	Reklamcılıkta Özel Konular		
ILET531	Feminist Teori ve Film Eleştirisi		

İletişim Fakültesi

İletişim ve Medya

Çalışmaları

Doktora

Programı

(İngilizce)

İletişim ve Medya Çalışmaları Bölümü, doktora derecesinde tezli program aracılığıyla öğrencilerine disiplinlerarası eğitim sunmaktadır. İletişim, bilgi teknolojileri ve küresel iletişim ağlarının dünya çapında politik, ekonomik ve sosyal kurumlar üzerine geniş etkileri olmuş ve gelecekte de bu kurumsal ve sosyal ilişkilerin şekil almasında büyük bir rol oynayacakları inkar edilemez bir gerçektir. Programın misyonu, öğrencilerini bilgi ve iletişim çağında, etik kurallar çerçevesinde, eleştirel düşünebilen hem uzman hem de bilim insanı olarak teorik, profesyonel ve güncel bilgilerle donatmaktır.

Ders Kodu	Ders Adı
COMM600	Doktora Tezi
COMM601	İletişim Paradigmalarının Kurumsal Temelleri
COMM602	İletişim Alanında Güncel Konular
COMM603	İletişim Araştırmalarında Alternatif Yöntemler
COMM699	Doktora Yeterlilik Sınavı
COMM698	Seminer

+ 4 Seçmeli Ders

Seçmeli Dersler

COMM611	Etnografik Araştırma Yöntemleri	COMM641	Etkileşimci Medya ve Demokratik Toplum
COMM612	Göstergebilimde İleri Düzey Seminer	COMM649	Pazarlama İletişimine Eleştirel Yaklaşımlar
COMM621	Üçüncü Dünyada İletişim ve Siyasal İktidar	COMM651	Reklamcılık Felsefesi
COMM622	Küreselleşme ve Yeni Medya Ortamı	COMM661	Medya Planlama Teknikleri
COMM623	Toplum ve İletişim	COMM663	Kadın ve Medya
COMM625	Argüman ve Anlatı Stratejileri	COMM664	Tematik Medya
COMM627	Çağdaş Sosyal Düşüncenin Kuramsal Zemini	COMM666	Konumlandırma ve Viral Pazarlama
COMM629	Gazetecilik Sosyolojisi	COMM671	Film ve Televizyonda Toplumsal Cinsiyet

İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İngilizce)

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı alanı sanatsal ve teknik eğitim/ yaratım kaygılarını, iletişim tasarımı alanının disiplinlerarası olma niteliğinin sağladığı avantajla bir araya getirmek iddiasını taşımaktadır. Günümüzün yeni iletişim teknolojilerinin olanaklarını yaratıcı ve sanatsal süreçlere dönüştürebilen, TV grafiği, deneysel film ve video, animasyon gibi uzmanlık alanlarında dijital ortamları kullanabilen, özgün ve nitelikli yapıtlar üretebilen, etik olarak sorumluluk sahibi olan ve söz konusu üretimler üzerine çözümler yapabilen bir profil hedeflenmektedir. Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Yüksek Lisans Programı, görsel sanatlar, görsel iletişim tasarımı, plastik sanatlar, kitlesel iletişim ve benzer alanlar gibi geniş bir yelpazeye sahip eğitim olanakları sunmaktadır.

TEZSİZ

Ders Kodu

VACD501

VACD502

VACD599

+ 8 Seçmeli Ders

Ders Adı

Atölye Çalışması - I

Atölye Çalışması - II

Dönem Projesi

Seçmeli Dersler

VACD505	Modern Sanat Düşüncesi
VACD506	Gündelik Hayat Sosyolojisi
VACD508	Deneysel Film ve Video
VACD510	Fotoğraf ve Anlatım
VACD511	Hareketli Grafik ve Sanat
VACD512	Disiplinlerarası Medya Uygulamaları
VACD513	Görsel İletişim Tasarımında Araştırma
VACD514	Görsel İletişim ve Sosyal Medya
VACD515	Suçlarla Mücadelede Tasarım
VACD516	Görsel Sanatçılar için Işık
VACD517	Gerilla Reklam Tasarımı

**Dođu Akdeniz Üniversitesi
Yüksek Lisans Program Kayıtları için**

<http://grad.emu.edu.tr>

adresimizi ziyaret edebilirsiniz.



**Dođu
Akdeniz
Üniversitesi**





Doğu Akdeniz Üniversitesi

www.emu.edu.tr



Tel: +90 392 630 2352

Faks: +90 392 630 2317

E-posta: fcms@emu.edu.tr

99628 Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

